РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2021 года                               № 16
д. Верхнеберезово
О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельсовета от 13.08.2020г № 16 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Березовского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области».
        В целях приведения нормативного правового акта Администрации Березовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Березовского сельсовета

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в постановление Администрации Березовского сельсовета от 13.08.2020 г. № 16   «Об определении перечня должностных лиц Администрации Березовского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» следующие изменения:

      - таблицу постановления изложить в новой редакции:

	п/п
	Должностные лица

Администрации Березовского сельсовета, уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях
	Статьи Закона

Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области»

	  1

	Главный специалист Администрации
	1, 2 - 4, 5,  52, 53, 54, 6.1-21.5, 23.1 - 25.10, 2511, 203 , 24,2

пунктов 2, 3 статьи 25.13 в отношении муниципального имущества, статьи 25.17 в отношении предоставления муниципальных услуг, статьи 25.18

	  2
	Делопроизводитель Администрации

        2. Постановление Администрации Березовского сельсовета от 13.07.2021 г. № 14 «О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельсовета от 13.08.2020г № 16 «Об определении перечня должностных лиц Администрации Березовского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Курганской области от 20 ноября 1995 года № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области» отменить.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерско-акушерского пункта деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерско-акушерского пункта посёлка Водного, и применяется к правоотношениям.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Березовского сельсовета                                                                               Н.В. Волкова